
ZARZĄDZENIE NR 98/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 97/2017 Burmistrza Miasta Kowary 
z 23 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 9161FCC4-2D60-4C62-B4D2-999B9F713C69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 108 470,3584 996,0923 474,26

80101 Szkoły podstawowe 84 996,0984 996,090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
84 996,0984 996,090,00

9 753 299,339 668 303,24 84 996,09Razem:

Id: 9161FCC4-2D60-4C62-B4D2-999B9F713C69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 108 470,3584 996,0923 474,26

80101 Szkoły podstawowe 84 996,0984 996,090,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 424,5012 424,500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 722,007 722,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 841,51841,510,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 399,8741 399,870,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 608,2122 608,210,00

9 668 303,24 84 996,09 9 753 299,33Razem:

Id: 9161FCC4-2D60-4C62-B4D2-999B9F713C69. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 838 418,26Oświata i wychowanie 0,00 84 996,09 923 414,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 84 996,09 84 996,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 84 996,09 84 996,09

30 078 306,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 84 996,09 30 163 302,33

majątkowe

1 637 690,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 637 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 715 996,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 31 800 992,3384 996,09

Id: 9161FCC4-2D60-4C62-B4D2-999B9F713C69. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 98/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 753 237,00 2 753 237,00 2 114 740,002 739 781,00 0,00 0,00 0,000,0013 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00625 041,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 807 061,37

53 824,37

0,00 0,00

0,00

0,0025 880,50

12 424,50

0,00

2 807 061,37

53 824,37

0,00

2 781 180,87

41 399,87

0,00

2 114 740,00

0,00

0,00

666 440,87

41 399,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 500 905,00

Szkoły podstawowe

2 500 905,00 1 943 648,002 500 305,00 556 657,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 024,50

12 424,50

0,000,00

53 824,37

2 554 729,37 2 554 729,37

53 824,37

0,00

2 541 704,87

41 399,87

0,00

1 943 648,00

0,00

0,00

598 056,87

41 399,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 424,50

12 424,50 12 424,50

12 424,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 424,50

12 424,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,001 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41 399,87

43 349,87 43 349,87

41 399,87

0,00

43 349,87

41 399,87

0,00

0,00

0,00

0,00

41 399,87

0,00

43 349,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 126 535,00 3 121 425,00 3 107 969,00 2 402 741,00 705 228,00 0,00 13 456,00 5 110,005 110,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

25 880,50
12 424,50

0,000,00
53 824,37

3 180 359,37 3 175 249,37
53 824,37

0,00

3 149 368,87
41 399,87

0,00

2 402 741,00
0,00
0,00

746 627,87
41 399,87

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 110,00
0,00
0,00

5 110,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9161FCC4-2D60-4C62-B4D2-999B9F713C69. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 98/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 869 101,00 1 841 101,00 1 583 633,001 837 031,00 0,00 0,00 28 000,0028 000,004 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00253 398,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 899 431,21

30 330,21

0,00 0,00

0,00

0,0011 792,00

7 722,00

0,00

1 871 431,21

30 330,21

0,00

1 859 639,21

22 608,21

0,00

1 583 633,00

0,00

0,00

276 006,21

22 608,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 579 975,00

Szkoły podstawowe

1 551 975,00 1 359 621,001 549 475,00 189 854,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 222,00

7 722,00

0,000,00

30 330,21

1 610 305,21 1 582 305,21

30 330,21

0,00

1 572 083,21

22 608,21

0,00

1 359 621,00

0,00

0,00

212 462,21

22 608,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 722,00

7 722,00 7 722,00

7 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 722,00

7 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 608,21

22 927,21 22 927,21

22 608,21

0,00

22 927,21

22 608,21

0,00

0,00

0,00

0,00

22 608,21

0,00

22 927,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 954 984,00 1 926 984,00 1 922 914,00 1 664 245,00 258 669,00 0,00 4 070,00 28 000,0028 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 792,00
7 722,00

0,000,00
30 330,21

1 985 314,21 1 957 314,21
30 330,21

0,00

1 945 522,21
22 608,21

0,00

1 664 245,00
0,00
0,00

281 277,21
22 608,21

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9161FCC4-2D60-4C62-B4D2-999B9F713C69. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 98/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

885 352,41 885 352,41 12 607,00126 819,41 697 058,00 0,00 0,000,0016 250,00 45 225,00 0,00 0,00 0,00114 212,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 886 193,92

841,51

0,00 0,00

0,00

45 225,0016 250,00

0,00

0,00

886 193,92

841,51

0,00

127 660,92

841,51

0,00

12 607,00

0,00

0,00

115 053,92

841,51

0,00

697 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 858,00

Szkoły podstawowe

5 858,00 5 858,005 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

841,51

6 699,51 6 699,51

841,51

0,00

6 699,51

841,51

0,00

5 858,00

0,00

0,00

841,51

841,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

841,51

841,51 841,51

841,51

0,00

841,51

841,51

0,00

0,00

0,00

0,00

841,51

0,00

841,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 277 032,39 13 433 004,39 10 738 981,39 3 246 421,00 7 492 560,39 1 922 059,00 325 084,00 1 844 028,001 844 028,00230 300,000,00216 580,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 216 580,00
0,00
0,00

325 084,00
0,00
0,000,00

841,51
15 277 873,90 13 433 845,90

841,51
0,00

10 739 822,90
841,51

0,00

3 246 421,00
0,00
0,00

7 493 401,90
841,51

0,00

1 922 059,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

1 844 028,00
0,00
0,00

1 844 028,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9161FCC4-2D60-4C62-B4D2-999B9F713C69. Podpisany Strona 7


		2017-08-31T06:17:24+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




